Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Q5 TFSI e 55 e quattro S line S tronic PKW

34 980 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
02.2021

Nouveau

57 212 KM

185 KW (252 PS)
1984 ccm

Hybrid Plugin Essence

Blanc Peinture métallisée
Peinture métallisée

S Tronic-Automatik

Véhicule d'occasion FESER % GRAF Al Gebraen e s
De premiére main
AV447331 Contact:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Téléphone: 0911-997160-70

Téléphone: Patrick Brunner Durchwahl -402
Téléphone: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Téléphone: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Fax: 0911-997160-74

Email: patrick.brunner@feser-graf.de

Email: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
Email: steffen.habermann@feser-graf.de

Page d'accueil:www.feser-graf.de

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Hybrid Plugin Essence, De premiére main, Nouveau contrble technique, Sport Package, Chauf-
fage auxiliaire, Systéme de navigation, Climatisation automatique 3 Zones, Phares a LED, Hay-
on électrique, Alcantara-Frequenz-Leder-Kombination, Régulateur de vitesse a distance, Ein-
parkhilfe vo + hi, 4x4, Siéges chauffants, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte,
ESP (Electronic Stability Programm), gletscherweif metallic Peinture métallisée, Radio, Cou-
leur intérieur noir, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY,
Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Classe de
polluants Euro 6d-TEMP, Direction assistée, Privacy-Verglasung, Montants porte-bagage

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Banque de prestataires

6 996,-

27 984,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
3484,-

33 459,-
16 791,-
463,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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